
k probuzení vaší vnitřní bohyně

7 klíčů 7 klíčů 



Dále     

Věděla jste, že 78 % žen trpí tzv syndromem méněcennosti přestože
jsou vysoce úspěšné ve svých oborech? Tento šokující fakt odhaluje
hlubokou propast mezi naším vnějším úspěchem a vnitřním
sebehodnocením. V této kapitole se ponoříme do fascinujícího světa
vnitřní bohyně - té části nás, která je plná síly, moudrosti
a autenticity. Pochopení a probuzení této vnitřní bohyně je klíčem
nejen k osobnímu naplnění, ale i k transformaci našeho okolí.

Objevte moudrost
své vnitřní bohyně

Kapitola 1Kapitola 1



1

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Vnitřní bohyně není jen poetický koncept, ale hluboce zakořeněná
část naší psyché. Představuje naši nejvyšší moudrost, intuici a tvůrčí
sílu. Je to ta část nás, která ví, kým skutečně jsme, bez masek
a společenských očekávání. Psychologové zjistili, že spojení s touto
vnitřní moudrostí může dramaticky zvýšit naši emoční inteligenci
a odolnost vůči stresu.

Co je vnitřní bohyně?

Začněte každé ráno pětiminutovou meditací, kde se zeptáte
své vnitřní bohyně na radu pro nadcházející den. Budete překvapeni,
jak hluboké a praktické mohou být odpovědi.

Vaše vnitřní bohyně není oddělená entita, ale integrální součást
vašeho každodenního já. Každé rozhodnutí, které děláte v souladu
s ní, posiluje vaši autenticitu a sebedůvěru.



2

Praktický tip

Aha moment

Dále     

V dnešní společnosti jsme často vedené k tomu, abychom hledaly
odpovědi a potvrzení mimo sebe. Ale pravda je taková, že nejhlubší
moudrost a síla leží uvnitř nás. Probuzení vnitřní bohyně není luxus,
ale nezbytnost pro plnohodnotný život. Studie ukazují, že ženy,
které jsou v kontaktu se svou vnitřní moudrostí, mají o 40 % nižší
pravděpodobnost výskytu deprese a úzkosti

Proč je probuzení
vnitřní bohyně klíčové?

Vytvořte si každý den prostor a čas pro sebe - pro zklidnění
myšlenek, uvědomění emocí a uvolnění vnitřního napětí
nahromaděného v nervovém systému pomocí dechových cvičení.
Pravidelnost vám pomáhá posílit spojení s vaší vnitřní moudrostí.

Probuzení vnitřní bohyně není o dosažení dokonalosti, ale o přijetí
všech aspektů sebe sama, včetně těch, které považujete za
"nedokonalé". Paradoxně, čím více přijmete své stíny, tím silnější
a celistvější se stanete.



3

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Rozlišení mezi hlasem vnitřní bohyně a hlasem našeho ega nebo
společenských očekávání může být náročné. Hlas vnitřní bohyně
je často tichý, ale pevný. Přináší pocit klidu a jistoty, i když nás vede
k náročným rozhodnutím. Naproti tomu hlas ega je často hlasitý,
naléhavý a plný pochybností a strachu.

Jak rozpoznat moudrý hlas
své vnitřní bohyně?

Začněte si vést "Deník vnitřní bohyně". Každý večer zapište intuitivní
myšlenky a pocity, které jste během dne měli. Po čase začnete jasně
rozlišovat mezi různými "hlasy" ve své mysli.

Vaše vnitřní bohyně komunikuje nejen skrze myšlenky, ale i skrze
tělo. Fyzické pocity jako "motýlci v břiše" nebo náhlý příliv energie
mohou být signály vaší vnitřní moudrosti.



Mýty vs. Fakta

Mýtus:
Fakt:

Vnitřní bohyně je něco mystického a nedosažitelného.
Vnitřní bohyně je přirozená součást intuice každé ženy,
dostupná skrze jednoduché každodenní praktiky.

Mýtus: 

Fakt:

Probuzení kvalit vnitřní bohyně vyžaduje radikální životní
změny.
Skutečná transformace často začíná drobnými,
soustavnými kroky v každodenním životě.

Mýtus:

Fakt:

Být ve spojení s vnitřní bohyní znamená být vždy pozitivní
a šťastná.
Moudrost vnitřní bohyně zahrnuje všechny emoce
a aspekty našeho já, včetně těch "temných".

"Každá žena v sobě nosí
moudrost, sílu a kvality bohyně.
Mým posláním je pomoci vám tuto
sílu, moudrost a kvality objevit,
probudit a žít."

Marcela Němcová

Dále     



Výzva k zamyšlení

Představte si, že vaše vnitřní bohyně je skutečná osoba sedící
naproti vám. Jakou otázku byste ji položili? Co si myslíte, že by
vám odpověděla?

Den 1: Ranní meditace s vnitřní bohyní
Den 2: Vytvoření prostoru a času pro dechová cvičení 
Den 3: Intuitivní malování nebo psaní
Den 4: Den autenticity - žádné masky a přetvářka
Den 5: Rituál vděčnosti pro své tělo
Den 6: Odvážný čin inspirovaný vnitřní moudrostí
Den 7: Reflexe a oslava vaší cesty

Praktická aplikace

Analogie

Představte si svou mysl jako orchestr. Ego je hlasitý bubeník,
společenská očekávání jsou divoké housle, ale vaše vnitřní bohyně
je tichý, ale mocný dirigent. Když dovolíte dirigentovi vést, všechny
nástroje začnou hrát v harmonii, vytvářejíc symfonii vašeho
autentického já.

Výzva "12 týdnů s vnitřní bohyní"

Dále     

Praktická aplikace: Více praktických a inspirujících činností poznáte
když vstoupíte do online programu "12 týdnů s vnitřní bohyní”.



Shrnutí

V této kapitole jsme odhalily koncept vnitřní bohyně jako zdroje
hluboké moudrosti a síly uvnitř každé ženy. Pochopily jsme, proč
je probuzení této části nás klíčové pro autentický a naplněný život.
Naučily jsme se rozpoznávat hlas vnitřní bohyně mezi šumem
každodenních myšlenek a společenských očekávání. Především
jsme zjistily, že spojení s naší vnitřní bohyní není vzdálený cíl,
ale každodenní praxe, která může začít právě teď.

Kapitola 2     

Klíčové poznatky

1. Vnitřní bohyně je přirozenou součástí každé ženy, ne mystickou
entitou.
2. Spojení s moudrostí vnitřní bohyně významně zlepšuje emoční
zdraví a odolnost.
3. Naše tělo je mocným nástrojem pro komunikaci s vnitřní
moudrostí.
4. Autenticita, sebejistota a sebepřijetí jsou klíčem k probuzení
vnitřní bohyně.
5. Malé, každodenní praktiky mohou vést k hluboké transformaci.

Nyní, když jsme objevily existenci naší vnitřní bohyně,
je čas prozkoumat, jak její moudrost může transformovat
naše každodenní životy. V následující kapitole se ponoříme
do praktických způsobů, jak integrovat sílu vnitřní bohyně
do našich vztahů, kariéry a osobního růstu. Připravte se
na překvapivá odhalení o tom, jak malé změny v našem
vnitřním nastavení mohou vést k dramatickým posunům
v našem vnějším světě.



Dále     

Věděla jste, že podle nedávné studie Harvard Business Review,
75 % vysoce úspěšných žen trpí tzv syndromem “podvodnice”, kdy
jejich tituly a ocenění nepřináší pocit uspokojení? Tento šokující fakt
odhaluje hlubokou propast mezi našimi vnějšími úspěchy a vnitřním
sebehodnocením. V této kapitole se ponoříme do transformační síly
sebepřijetí - klíčového kroku k probuzení vaší vnitřní bohyně.
Pochopení a praktikování sebepřijetí není jen psychologickým
cvičením; je to revoluční akt, který může změnit celý váš život.

Síla sebepřijetí:
Klíč k probuzení
vaší vnitřní bohyně

Kapitola 2Kapitola 2



1

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Sebepřijetí jde daleko za hranice pouhého pozitivního myšlení.
Je to hluboké, bezpodmínečné přijetí všech aspektů našeho já -
našich úspěchů i selhání, našich silných stránek i nedostatků.
Paradoxně, právě přijetím našich "nedokonalostí" otevíráme
dveře k opravdové transformaci.

Co je skutečné sebepřijetí?

Vytvořte si "mapu sebepřijetí". Na velký list papíru nakreslete svůj
autoportrét a kolem něj umístěte slova popisující různé aspekty
vašeho já - jak pozitivní, tak i ty, které považujete za negativní. Každý
den věnujte chvíli tomu, abyste každý aspekt přijaly s laskavostí
a porozuměním.

Sebepřijetí není statický stav, ale dynamický proces. Čím více
přijímáme různé části sebe sama, tím více se tyto části integrují
a transformují, často způsobem, který nás překvapí.



2

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Naše vnitřní bohyně - ta část nás, která je plná moudrosti, síly
a autenticity - nemůže plně zazářit, dokud nepřijmeme všechny
aspekty našeho já. Sebepřijetí vytváří vnitřní prostor, ve kterém
může naše pravá podstata vzkvétat. Studie ukazují, že lidé s vysokou
mírou sebepřijetí mají o 60 % nižší pravděpodobnost výskytu
deprese a úzkosti.

Proč je sebepřijetí klíčové
pro probuzení moudrosti
vnitřní bohyně?

Začněte den "rituálem sebepřijetí". Postavte se před zrcadlo
a řekněte si: "Přijímám se plně a bezpodmínečně, přesně taková,
jaká jsem v tomto okamžiku." Pozorujte, jak se mění vaše pocity
a držení těla, když tato slova opakujete.

Sebepřijetí není jen o nás samotných - má hluboký dopad na naše
okolí. Když plně přijmeme sebe, automaticky vytváříme prostor
pro přijetí ostatních, což vede k hlubším a autentičtějším vztahům.



3

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Náš vnitřní kritik je často největší překážkou na cestě k sebepřijetí.
Tento hlas, který nás neustále soudí a kritizuje, je často hluboko
zakořeněný v našem podvědomí. Klíčem k jeho překonání není boj,
ale porozumění a transformace.

Jak překonat vnitřního kritika?

Začněte vést "Deník vnitřního kritika". Kdykoliv zaslechnete kritický
vnitřní hlas, zapište si, co říká. Pak se zeptejte: "Co se tento hlas snaží
chránit? Jakou potřebu vyjadřuje?" Často zjistíte, že za kritikou se
skrývají pochybnosti a hluboká touha po bezpečí nebo uznání.

Váš vnitřní kritik není váš nepřítel - je to část vás, která potřebuje
lásku a porozumění. Když se naučíte naslouchat jeho skrytému
poselství, může se stát mocným spojencem na vaší cestě
k seberealizaci.



Mýty vs. Fakta

Mýtus:
Fakt:

Sebepřijetí znamená rezignaci a vzdání se osobního růstu.
Pravé sebepřijetí je základem pro autentický vědomý růst
a transformaci.

Mýtus: 

Fakt:

Musíme nejprve dosáhnout dokonalosti, abychom se mohli
plně přijmout.
Sebepřijetí je cestou k vnitřní harmonii a realizaci našeho
potenciálu, ne jeho výsledkem.

Mýtus:
Fakt:

Sebepřijetí je sobecké a vede k nezodpovědnému chování.
Hluboké sebepřijetí vede k větší empatii, zodpovědnosti
a pozitivnímu dopadu na naše okolí.

"Sebepřijetí je prvním krokem
k probuzení kvalit vaší vnitřní
bohyně. Když objímáte všechny části
sebe sama včetně stinných stránek
s láskou, soucitem a porozuměním,
otevírá se vám brána k nesmírné
vnitřní síle, skrytým schopnostem
a moudrosti."

Marcela Němcová

Dále     



Výzva k zamyšlení

Představte si, že potkáte své pětileté já. Co byste tomuto dítěti řekli
o jeho hodnotě a potenciálu? Jak by se změnil váš život, kdybyste tato
slova aplikovala na sebe dnes?

Den 1: Napište dopis lásky svému tělu
Den 2: Meditace na přijetí svého "stínu"
Den 3: Den bez sebekritiky - nahraďte každou kritickou
             myšlenku laskavou
Den 4: Vytvořte koláž reprezentující všechny aspekty vašeho já
Den 5: Praktikujte "radikální upřímnost" - buďte autentičtí
             v každé interakci
Den 6: Den sebeocenění - oslavte své úspěchy, velké i malé
Den 7: Rituál obnovení závazku k sebepřijetí

Praktická aplikace

Analogie

Představte si své já jako zahradu. Sebepřijetí je jako životodárný déšť
a sluneční světlo - poskytuje živiny a prostor pro růst všem rostlinám,
ať už jsou to vznešené růže nebo divoké plevele. Bez tohoto přijetí
některé části zahrady uschnou, zatímco jiné přerostou. S plným
přijetím se zahrada stává bohatým, rozmanitým a harmonickým
ekosystémem.

Výzva "7 dní radikálního sebepřijetí"

Dále     

Praktická aplikace: Více praktických a inspirujících činností poznáte
když vstoupíte do online programu "12 týdnů s vnitřní bohyní”.



Shrnutí

V této kapitole jsme odhalily transformační sílu sebepřijetí jako
klíčového kroku k probuzení naší vnitřní bohyně. Pochopily jsme,
že pravé sebepřijetí jde daleko za pouhé pozitivní myšlení - je to
hluboký, revoluční akt přijetí všech aspektů našeho já. Naučily jsme
se, jak překonat vnitřního kritika a transformovat jej v spojence
na naší cestě. Především jsme zjistili, že sebepřijetí není cíl,
ale každodenní praxe, která může dramaticky změnit náš vnitřní
i vnější svět.

Kapitola 3     

Klíčové poznatky

1. Sebepřijetí je dynamický proces, ne statický stav.
2. Přijetí našich "nedokonalostí" je paradoxně klíčem
    k osobní transformaci.
3. Náš vnitřní kritik může být transformován v mocného spojence.
4. Sebepřijetí má hluboký pozitivní dopad na naše vztahy a okolí.
5. Praktikování sebepřijetí významně snižuje riziko deprese a úzkosti.

Nyní, když jsme položily základy sebepřijetí, je čas
prozkoumat, jak toto vnitřní nastavení může
revolucionizovat náš vnější svět. V následující kapitole se
ponoříme do toho, jak probuzená moudrost vnitřní bohyně
transformuje naše vztahy, kariéru a životní poslání. Připravte
se na objevení skrytých superschopností, které se uvolní, když
plně přijmeme a embrace své autentické já.



Dále     

Věděla jste, že podle studie publikované v Journal of Organizational
Behavior, manažeři, kteří se řídí svou intuicí, činí správná rozhodnutí
v 80 % případů? Tento fascinující fakt odhaluje sílu našeho vnitřního
vědění, které často přehlížíme ve prospěch logiky a analýzy. V této
kapitole se ponoříme do umění probuzení a kultivace naší intuice -
skrytého super smyslu, který je klíčem k autentickému
a naplněnému životu. Pochopení a rozvíjení naší intuice není jen
ezoterickou praxí; je to praktický nástroj pro navigaci v komplexním
moderním světě.

Probuzení intuice:
Váš vnitřní kompas
k autentickému životu

Kapitola 3Kapitola 3



1

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Intuice je často mylně zaměňována za impulzivní rozhodnutí nebo
náhodné nápady. Ve skutečnosti je to sofistikovaný systém
zpracovávání informací, který čerpá z našich hlubokých zkušeností
a podvědomých vzorců. Neurovědci zjistili, že intuitivní rozhodnutí
aktivují jiné části mozku než analytické myšlení, což naznačuje,
že jde o distinktivní kognitivní proces.

Co je skutečná intuice?

Začněte si vést "Intuitivní deník". Každý den si zapisujte své intuitivní
pocity a vhledy, bez ohledu na to, jak malé nebo zdánlivě
bezvýznamné se mohou zdát. Po čase začnete rozpoznávat vzorce
a souvislosti, které vám dříve unikaly.

Vaše intuice není jen vnitřní hlas - je to komplexní systém, který
zahrnuje tělesné pocity, emoce a podvědomé zpracování informací.
Naučit se "číst" tyto signály je jako osvojit si nový jazyk - jazyk vaší
vnitřní moudrosti.



2

Praktický tip

Aha moment

Dále     

V době zahlcení informacemi a neustálého tlaku na rychlá
rozhodnutí se intuice stává neocenitelným nástrojem. Umožňuje
nám činit rozhodnutí, která jsou v souladu s našimi hlubokými
hodnotami a potřebami, často rychleji a přesněji než čistě analytické
myšlení. Studie ukazují, že lidé, kteří pravidelně využívají svou intuici,
reportují vyšší míru životní spokojenosti a menší výskyt "rozhodovací
paralýzy".

Proč je intuice klíčová
pro autentický život?

Před každým důležitým rozhodnutím si udělejte "intuitivní pauzu".
Zavřete oči, zhluboka se nadechněte a zeptejte se sami sebe: "Co
mi říká moje intuice o této situaci?" Všimněte si prvního pocitu nebo
obrazu, který se objeví, bez snahy ho analyzovat.

Intuice není v rozporu s logickým myšlením - je to jeho mocný
doplněk. Nejefektivnější rozhodnutí často vznikají, když intuice
a analýza pracují v harmonii.



3

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Stejně jako sval, i intuice sílí s pravidelným používáním. Klíčem je
vytvořit prostor pro ticho a reflexi v našem každodenním životě,
a naučit se důvěřovat subtilním signálům našeho vnitřního vědění.

Jak kultivovat a posilovat
svou intuici?

Praktikujte "intuitivní chůzi". Jděte na procházku bez předem
určeného cíle a nechte svou intuici vás vést. Na každé křižovatce
se na moment zastavte a vnímejte, kterým směrem vás to "táhne".
Následujte tento impuls, i když se zdá iracionální.

Vaše intuice je jako jemný hlásek - čím více jí nasloucháte
a důvěřujete, tím silnější a jasnější se stává. Paradoxně, čím více
se spoléháte na svou intuici, tím přesnější a spolehlivější se stává.



Mýty vs. Fakta

Mýtus:
Fakt:

Intuice je nespolehlivá a iracionální.
Intuice je sofistikovaný systém zpracování informací,
který může vést k přesnějším rozhodnutím než čistá logika.

Mýtus: 
Fakt:

Buď jste intuitivní, nebo ne - je to vrozená schopnost.
Intuice je dovednost, kterou lze kultivovat a posilovat
pravidelnou praxí.

Mýtus:

Fakt:

Spoléhání se na intuici vede k impulzivním
a nezodpovědným rozhodnutím.
Silná intuice ve skutečnosti podporuje vyváženější
a integrovanější rozhodovací proces.

"Intuice je hlasem vaší vnitřní
bohyně. Když se jí naučíte důvěřovat,
otevřete dveře k životu v lehkosti plnému
autenticity, radosti a naplnění."

Marcela Němcová

Dále     

Výzva k zamyšlení

Vzpomeňte si na situaci, kdy jste ignorovali svou intuici a později jste
toho litovali. Co vám bránilo následovat váš vnitřní hlas? Jak by se
situace mohla vyvíjet jinak, kdybyste své intuici důvěřovali?



Den 1: Ranní intuitivní psaní - 10 minut volného proudu myšlenek
Den 2: Intuitivní rozhodování o jídle - jezte to, na co máte
             skutečně chuť
Den 3: Intuitivní šatník - oblékněte se podle vnitřního pocitu,
             ne podle zvyku
Den 4: Intuitivní komunikace - před odpovědí na otázky se
             na moment napojte na svůj vnitřní pocit
Den 5: Intuitivní tvorba - malujte, pište nebo tvořte bez plánu,
             nechte se vést intuicí
Den 6: Intuitivní řešení problémů - při řešení výzvy se nejprve
             zeptejte své intuice na radu
Den 7: Celodenní intuitivní flow - nechte se celý den vést
             svým vnitřním kompasem

Praktická aplikace

Analogie

Představte si svou intuici jako vnitřní GPS navigaci. Stejně jako GPS
sbírá data z mnoha satelitů, vaše intuice shromažďuje informace
z vašich zkušeností, emocí a podvědomých vjemů. A stejně jako se
učíte důvěřovat GPS, i když vás někdy vede neočekávanými cestami,
tak se můžete naučit důvěřovat své intuici, i když vás vede směry,
které se na první pohled zdají nelogické.

Výzva "7 dní intuitivního života"

Dále     

Praktická aplikace: Více praktických a inspirujících činností poznáte
když vstoupíte do online programu "12 týdnů s vnitřní bohyní”.



Shrnutí

V této kapitole jsme odhalily sílu intuice jako klíčového nástroje
pro autentický a naplněný život. Pochopily jsme, že intuice není jen
náhodný pocit, ale sofistikovaný systém vnitřního vědění, který
můžeme kultivovat a posilovat. Naučily jsme se praktické techniky
pro probuzení a posílení naší intuice a zjistily jsme, jak ji integrovat
do našeho každodenního rozhodování. Především jsme objevily,
že naslouchání naší intuici je cestou k hlubšímu spojení s naší vnitřní
moudrostí a autentickým já.

Kapitola 4     

Klíčové poznatky

1. Intuice je sofistikovaný kognitivní proces, ne jen náhodný pocit.
2. Pravidelné využívání intuice vede k vyšší životní spokojenosti
    a lepším rozhodnutím.
3. Intuice a logické myšlení nejsou v rozporu - nejlepší výsledky
     přináší jejich integrace.
4. Intuici lze kultivovat a posilovat každodenní praxí.
5. Důvěra v intuici se časem prohlubuje, čím více ji využíváme.

Nyní, když jsme probudily a posílily naši intuici, je čas
prozkoumat, jak tuto nově objevenou superschopnost
aplikovat v konkrétních oblastech našeho života.
V následující kapitole se ponoříme do umění intuitivního
rozhodování v kariéře, vztazích a osobním růstu. Připravte se
na objevení, jak může život v souladu s vaší intuicí otevřít
dveře k nečekaným příležitostem a hlubokému naplnění.



Dále     

Věděla jste, že podle studie publikované v Journal of Social
and Personal Relationships, páry, které praktikují autentickou
komunikaci, mají o 58 % vyšší šanci na dlouhodobé spokojené
partnerství? Tento pozoruhodný fakt odhaluje, jak zásadní roli hraje
upřímnost a otevřenost v našich vztazích. V této kapitole se
ponoříme do umění autentické komunikace - klíčového nástroje
pro transformaci všech našich vztahů, od intimních partnerství
po pracovní interakce. Pochopení a praktikování autentické
komunikace není jen o zlepšení našich konverzačních dovedností;
je to cesta k hlubšímu spojení s ostatními a k plnějšímu vyjádření
našeho pravého já.

Transformace vztahů:
Síla autentické komunikace

Kapitola 4Kapitola 4



1

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Autentická komunikace jde daleko za pouhé sdílení informací.
Je to umění být plně přítomní, upřímní a zranitelní v našich
interakcích s druhými. Zahrnuje nejen to, co říkáme, ale i jak
to říkáme, a především, jak nasloucháme. Vědci zjistili, že autentická
komunikace aktivuje části mozku spojené s empatií a emoční
regulací, což vede k hlubšímu porozumění a spojení.

Co je autentická komunikace?

Začněte praktikovat "Minutu autenticity" s blízkými osobami.
Stanovte si minutu, během které budete sdílet své skutečné
myšlenky a pocity bez cenzury nebo strachu z hodnocení.
Toto cvičení může být překvapivě náročné, ale také nesmírně
osvobozující.

Autentická komunikace není jen o sdílení pozitivních emocí.
Paradoxně, sdílení našich obav, nejistot a zranitelností často vede
k nejhlubšímu spojení s druhými.



2

Praktický tip

Aha moment

Dále     

V době, kdy jsme více propojeni technologicky, ale často méně
emocionálně, se autentická komunikace stává zásadní pro budování
skutečně naplňujících vztahů. Umožňuje nám překonat povrchní
interakce a vytvářet hluboká, smysluplná spojení. Studie ukazují,
že lidé v vztazích s vysokou mírou autentické komunikace reportují
nejen vyšší spokojenost, ale i lepší fyzické zdraví a nižší úroveň
stresu.

Proč je autentická komunikace
klíčová pro transformaci vztahů?

Vytvořte si "Deník autentických interakcí". Po každé důležité
konverzaci si zapište, jak autenticky jste se cítili. Co vám bránilo
v plném vyjádření? Jak byste mohli být příště více autentičtí?

Autentická komunikace není jen o mluvení - je to především
o naslouchání. Když se naučíme skutečně naslouchat bez úsudku
a s plnou přítomností, otevíráme prostor pro transformaci ve všech
našich vztazích.



3

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Strach z odmítnutí a konfliktu nebo zranitelnost často brání naší
autenticitě v komunikaci. Klíčem k překonání těchto překážek je
pochopení, že autenticita ve skutečnosti posiluje naše vztahy,
i když může krátkodobě vyvolat nepohodlí.

Jak překonat překážky
v autentické komunikaci?

Praktikujte "Odvážné výroky". Každý den si stanovte cíl říci alespoň
jednu věc, kterou byste normálně ze strachu nebo nejistoty
nevyslovili. Může to být vyjádření vděčnosti, sdílení obavy nebo
požádání o pomoc.

Naše největší síla v komunikaci často leží v našich zdánlivých
slabostech. Když máme odvahu sdílet naše skutečné pocity
a myšlenky, vytváříme prostor pro opravdové spojení a vzájemné
porozumění.



Mýty vs. Fakta

Mýtus:

Fakt:

Autentická komunikace znamená říkat vše, co nás
napadne, bez ohledu na důsledky.
Autentická komunikace je o upřímnosti kombinované
s empatií a respektem k sobě i druhým

Mýtus: 
Fakt:

Být autentický v komunikaci vždy vede k harmonii ve vztazích.
Autenticita může krátkodobě vést k napětí, ale dlouhodobě
buduje silnější a zdravější vztahy.

Mýtus:
Fakt:

Autentická komunikace je přirozená a nevyžaduje úsilí.
Jako každá dovednost, i autentická a jemná komunikace
vyžaduje praxi a vědomé úsilí.

"Autentická komunikace je most
mezi srdci. Když máme odvahu
být otevření, pravdiví a zranitelní,
otevíráme dveře k harmonii nejen
v našich vztazích, ale i do našeho
celého bytí."

Marcela Němcová

Dále     

Výzva k zamyšlení

Vzpomeňte si na moment, kdy jste byli zcela autentičtí v komunikaci
s někým důležitým ve vašem životě. Jak jste se cítili před, během
a po této interakci? Jak tato zkušenost ovlivnila váš vztah?



Den 1: Praktikujte "Radikální upřímnost" - buďte zcela pravdiví
             v každé interakci
Den 2: Den "Aktivního naslouchání" - soustřeďte se na plné
             porozumění druhým před reagováním
Den 3: Vyjádřete vděčnost autentickým způsobem třem lidem
Den 4: Sdílejte zranitelnost - otevřeně mluvte o svých obavách
             nebo nejistotách
Den 5: Praktikujte "Ne" - odmítněte něco, co obvykle přijímáte
             ze strachu nebo povinnosti
Den 6: Den "Empatické komunikace" - snažte se vidět situaci
             z perspektivy druhých nehledejte viníky
Den 7: Reflexe a integrace - sdílejte své zkušenosti z týdne
             autentické komunikace s blízkou osobou

Praktická aplikace

Analogie

Představte si autentickou komunikaci jako tanec. Stejně jako v tanci,
i v komunikaci je důležitý rytmus, synchronizace a vzájemné naladění.
Někdy vedete, jindy následujete. Někdy děláte odvážné kroky, jindy
jemné pohyby. A stejně jako v tanci, i v autentické komunikaci je
klíčová praxe, trpělivost a ochota občas šlápnout partnerovi na nohu,
omluvit se a zkusit to znovu.

Výzva "7 dní autentické komunikace"

Dále     

Praktická aplikace: Více praktických a inspirujících činností poznáte
když vstoupíte do online programu "12 týdnů s vnitřní bohyní”.



Shrnutí

V této kapitole jsme odhalily transformační sílu autentické komunikace
jako klíčového nástroje pro budování hlubokých a naplňujících vztahů.
Pochopily jsme, že autentická komunikace jde daleko za pouhé sdílení
informací - je to umění být plně přítomní, upřímní a zranitelní v našich
interakcích. Naučily jsme se praktické techniky pro překonání strachu
a bariér, které nám brání v autentickém vyjádření. Především jsme
zjistily, že autentická komunikace není jen o mluvení, ale především
o naslouchání a vytváření prostoru pro hluboké spojení.

Kapitola 5     

Klíčové poznatky

1. Autentická komunikace významně zvyšuje kvalitu a dlouhověkost
    vztahů.
2. Zranitelnost a upřímnost jsou klíčové pro vytvoření hlubokého
    spojení.
3. Naslouchání je stejně důležité jako mluvení v autentické komunikaci.
4. Praktikování autentické komunikace může být náročné, ale přináší
     významné dlouhodobé výhody.
5. Autenticita v komunikaci posiluje nejen naše vztahy,
    ale i náš celkový blahobyt (well-being).

Nyní, když jsme objevily sílu autentické komunikace,
je čas prozkoumat, jak tuto dovednost aplikovat
v konkrétních oblastech našeho života. V následující
kapitole se ponoříme do umění vytváření hranic a sebepéče -
klíčových aspektů pro udržení naší autenticity a vnitřní síly
ve všech našich vztazích. Připravte se na objevení, jak můžete
říkat "ano" sobě, aniž byste musely říkat "ne" ostatním.



Dále     

Věděla jste, že podle studie publikované v Harvard Business Review,
lidé, kteří pravidelně praktikují sebepéči a mají jasně stanovené
hranice, vykazují o 23 % vyšší produktivitu a o 32 % nižší míru
vyhoření? Tento překvapivý fakt odhaluje, že péče o sebe
a stanovování zdravých hranic není sobecké, ale naopak klíčové
pro naši celkovou efektivitu a celkový blahobyt (well-being). V této
kapitole se ponoříme do umění sebepéče a stanovování hranic -
dvou zásadních pilířů pro udržení naší vnitřní síly a autenticity.
Pochopení a praktikování těchto dovedností není luxus,
ale nezbytnost pro plnohodnotný a naplněný život
v dnešním náročném světě.

Umění sebepéče
a stanovování hranic:
Klíč k vnitřní síle

Kapitola 5Kapitola 5



1

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Sebepéče je často mylně zaměňována za občasné hýčkání nebo útěk
od reality. Ve skutečnosti je to komplexní a nezbytná praxe, která
zahrnuje péči o naše fyzické, emocionální, mentální a duchovní
potřeby. Neurovědci zjistili, že pravidelná sebepéče může dokonce
měnit strukturu našeho mozku, posilujíc oblasti spojené s resilience
a emoční regulací.

 Co je skutečná sebepéče?

Vytvořte si "Mapu sebepéče". Na velký list papíru nakreslete čtyři
kvadranty reprezentující fyzickou, emocionální, mentální a duchovní
péči. Do každého kvadrantu zapište aktivity, které vám přinášejí
obnovu a radost v dané oblasti. Zavažte se praktikovat alespoň jednu
aktivitu z každého kvadrantu týdně.

Sebepéče není o občasném luxusu, ale o každodenních malých
úkonech, které podporují naše celkové pocity pohody a blohobytu
(well-being). Je to jako pravidelné dobíjení baterie - bez toho
nemůžeme dlouhodobě fungovat na plný výkon.



2

Praktický tip

Aha moment

Dále     

V době neustálé konektivity a rostoucích očekávání se schopnost
stanovit a udržet zdravé hranice stává zásadní pro naše mentální
zdraví a životní rovnováhu. Hranice nejsou zdi, ale spíše brány, které
nám umožňují regulovat, co a koho do našeho života pustíme. Studie
ukazují, že lidé s jasnými hranicemi mají nižší úroveň stresu, lepší
vztahy a vyšší míru životní spokojenosti.

Proč jsou hranice klíčové
pro naši vnitřní sílu?

Začněte praktikovat "Hranicový audit". Na konci každého dne si
zapište situace, kde jste cítili, že vaše hranice byly překročeny nebo
kde jste měli potíže je stanovit. Identifikujte vzorce a oblasti, kde
potřebujete posílit své hranice.

Stanovování hranic není o odmítání nebo izolaci, ale o vytváření
prostoru pro autentické "ano". Když máme jasné hranice, můžeme
být ve vztazích plně přítomní a angažovaní, protože víme,
kde končíme my a kde začínají druzí.



3

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Klíčem k úspěšné integraci sebepéče a hranic je jejich prioritizace
a konzistence. To často vyžaduje změnu mindsetu a někdy i odvahu
čelit nesouhlasu okolí.

Jak integrovat sebepéči
a hranice do každodenního života?

Vytvořte si "Rituál sebepéče a hranic". Každé ráno si vyhraďte
5 minut na stanovení záměru pro den - jak se o sebe postaráte
a jaké hranice potřebujete udržet. Večer reflektujte, jak se vám
dařilo tyto záměry naplnit.

Sebepéče a hranice jsou jako dva pilíře mostu k našemu
autentickému já. Bez jednoho z nich se most zhroutí. Když pečujeme
o sebe a respektujeme své hranice, vytváříme stabilní základnu,
ze které můžeme autenticky interagovat se světem.



Mýty vs. Fakta

Mýtus:

Fakt:

Sebepéče je sobecká a zabírá čas, který bychom měli
věnovat druhým.
Pravidelná sebepéče zvyšuje naši kapacitu být tu
i pro ostatní a přispívat světu.

Mýtus: 
Fakt:

Stanovování hranic poškozuje vztahy.
Jasné a zdravé hranice ve skutečnosti posilují vztahy, 
protože vytvářejí respekt a jasnost.

Mýtus:
Fakt:

Sebepéče a hranice jsou přirozené a nevyžadují úsilí.
Jako každá dovednost, i sebepéče a stanovování hranic
vyžadují vědomou praxi a neustálé zdokonalování.

"Sebepéče a hranice nejsou známkou
sobectví, ale projevem sebelásky
a respektu svých potřeb. Když
pečujeme o sebe a stanovujeme zdravé
hranice, dáváme světu nejlepší verzi
sebe sama."

Marcela Němcová

Dále     

Výzva k zamyšlení

Vzpomeňte si na situaci, kdy jste překročila své vlastní hranice nebo
zanedbala sama sebe. Jaké to mělo důsledky pro váš celkový
blahobyt, vaši vnitřní pohodu (well-being) a vztahy? Jak byste tuto
situaci řešila nyní, s vědomím důležitosti sebepéče a hranic?



Den 1: Vytvořte si "Nerušený čas pro sebe" - 30 minut denně
             věnovaných čistě sobě
Den 2: Praktikujte "Láskyplné Ne" - odmítněte něco, co narušuje
             vaše hranice s laskavostí
Den 3: Den "Digitálního detoxu" - stanovte si hranice pro používání
             technologií
Den 4: Věnujte se "Tělesné moudrosti" - naslouchejte potřebám
             svého těla celý den
Den 5: Praktikujte "Emocionální hygienu" - zpracujte nahromaděné
             emoce zdravým způsobem
Den 6: Den "Mentální stimulace" - věnujte se aktivitě, která vá
             intelektuálně naplňuje
Den 7: "Spirituální spojení" - věnujte čas aktivitě, která vás propojuje
             s něčím větším než vy sami

Praktická aplikace

Analogie

Představte si sebepéči a hranice jako zahradničení. Sebepéče je jako
pravidelné zalévání a hnojení - bez ní rostliny (vy) nemohou prospívat.
Hranice jsou jako plot kolem zahrady - chrání vaše výpěstky před
škůdci a umožňují vám kontrolovat, co do vaší zahrady vstupuje.
Stejně jako v zahradě, i v životě je potřeba pravidelná údržba a někdy
i radikální prořezávání, aby mohlo vše zdravě růst a kvést.

Výzva "7 dní sebepéče a hranic"

Dále     

Praktická aplikace: Více praktických a inspirujících činností poznáte
když vstoupíte do online programu "12 týdnů s vnitřní bohyní”.



Shrnutí

V této kapitole jsme odhalily zásadní význam sebepéče a stanovování
hranic pro naši celkovou pohodu a efektivitu. Pochopily jsme,
že sebepéče není sobecká, ale nezbytná pro naše dlouhodobé zdraví
a schopnost být tu pro ostatní. Naučily jsme se, že hranice nejsou
bariéry, ale mosty k autentičtějším a hlubším vztahům. Především jsme
zjistily, že integrace sebepéče a hranic do našeho každodenního života
vyžaduje vědomé úsilí a praxi, ale přináší nesmírné benefity pro naši
vnitřní sílu a životní spokojenost.

Kapitola 6     

Klíčové poznatky

1. Sebepéče významně zvyšuje naši produktivitu a snižuje
    riziko vyhoření.
2. Hranice jsou klíčové pro udržení zdravých vztahů a osobní integrity.
3. Pravidelná sebepéče může měnit strukturu našeho mozku
    a posilovat psychiku.
4. Stanovování hranic není o odmítání, ale o vytváření prostoru
    pro autentické "ano".
5. Integrace sebepéče a hranic do každodenního života vyžaduje
    konzistenci a odvahu.

Nyní, když jsme osvojily umění sebepéče a stanovování
hranic, jsme připraveny zkoumat, jak tyto dovednosti
můžeme použít k objevení a naplnění našeho životního
poslání. V následující kapitole se ponoříme do procesu
odhalování našeho unikátního daru světu a vytváření života,
který je v souladu s naší nejvyšší pravdou. Připravte se
na vzrušující cestu sebenalezení a transformace, která vás
přivede blíž k životu, o kterém jste vždy snila.



Dále     

Věděla jste, že podle studie publikované v Journal of Research in
Personality, lidé, kteří mají jasný smysl života a žijí v souladu se svým
posláním, jsou až o 30 % šťastnější a o 40 % odolnější vůči stresu?
Tento fascinující fakt odhaluje, jak zásadní je pro naši celkovou
pohodu, (naše celkové well-being) najít a žít svůj životní účel. V této
kapitole se ponoříme do procesu objevování vašeho jedinečného
daru světu a vytváření života, který je v souladu s vaší nejvyšší
pravdou. Pochopení a naplňování našeho životního poslání není
jen o osobním uspokojení; je to cesta k hlubokému naplnění
a pozitivnímu dopadu na svět kolem nás.

Objevení vašeho
životního poslání:
Cesta k naplnění a smyslu

Kapitola 6Kapitola 6



1

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Životní poslání je často mylně zaměňováno za konkrétní kariéru
nebo úspěch. Ve skutečnosti je to hlubší propojení našich vrozených
kvalit, darů, vášní a toho, co svět potřebuje. Psychologové zjistili,
že lidé s jasným smyslem života mají aktivnější specifické oblasti
mozku spojené s psychickou odolností a pozitivními emocemi.

Co je skutečné životní poslání?

Vytvořte si "Mapu životního poslání". Na velký list papíru nakreslete
tři překrývající se kruhy reprezentující: 1) Co vám přináší radost,
co milujete dělat, 2) V čem jste dobří, 3) Co svět potřebuje.
V průsečíku těchto kruhů leží vaše potenciální životní poslání.
Zapisujte si nápady a inspirace do každého kruhu a sledujte,
jak se vám vyjasňuje obraz vašeho unikátního příspěvku světu.

Vaše životní poslání není něco, co musíte "najít" venku - je to něco,
co objevujete uvnitř sebe. Je to jako odkrývání vrstev, abyste
odhalili své pravé já a jeho jedinečný dar světu.



2

Praktický tip

Aha moment

Dále     

V době, kdy mnoho lidí cítí odcizení, prázdnotu a ztrátu smyslu,
stává se objevení a žití našeho životního poslání zásadním pro naše
mentální zdraví a celkovou spokojenost. Studie ukazují, že lidé, kteří
žijí v souladu se svým posláním, nejen reportují vyšší míru štěstí,
ale také mají lepší fyzické zdraví a dokonce i delší životnost.

Proč je životní poslání klíčové
pro naplněný život?

Začněte vést "Deník vděčnosti a inspirace". Každý večer si zapište
tři věci, za které jste vděčná, a jednu věc, která vás ten den
inspirovala nebo nadchla. Po čase začnete rozpoznávat vzorce,
které vás mohou navést k vašemu poslání.

Životní poslání není statický cíl, ale dynamická cesta. Může se
vyvíjet a měnit s tím, jak rosteme a měníme se. Klíčové je zůstat
otevřený a naslouchat vnitřnímu volání našeho srdce.



3

Praktický tip

Aha moment

Dále     

Strach, pochybnosti a společenská očekávání často stojí v cestě
objevení a naplnění našeho životního poslání. Klíčem k překonání
těchto překážek je kultivace odvahy, sebereflexe a ochoty zkoušet
a riskovat.

Jak překonat překážky
na cestě k našemu poslání?

Vytvořte si "Odvážný deník". Každý týden si napište jednu věc,
kterou byste udělala, kdybyste se nebála. Pak si vyberte jednu
z těchto věcí a skutečně ji udělejte, bez ohledu na to, jak malá
či velká se zdá.

Naše největší překážky na cestě k našemu poslání jsou často naše
vlastní omezující přesvědčení. Když máme odvahu zpochybnit tato
přesvědčení a jednat navzdory strachu, otevíráme dveře nečekaným
možnostem a růstu.



Mýty vs. Fakta

Mýtus:
Fakt:

Životní poslání musí být velkolepé a změnit svět.
Životní poslání může být jednoduché a osobní, důležité
je, že přináší smysl a radost vám a pozitivně ovlivňuje
vaše okolí.

Mýtus: 

Fakt:

Existuje pouze jedno správné životní poslání
pro každého člověka.
Můžeme mít více poslání v různých obdobích života,
nebo dokonce současně v různých oblastech.

Mýtus:
Fakt:

Když objevíte své poslání, všechno bude snadné a bez
překážek.
I když žijeme své poslání, stále budeme čelit životním
výzvám. Rozdíl je v tom, že tyto výzvy budou mít hlubší
smysl a budou nás motivovat k růstu. Nevnímáme je
jako problémy.

"Vaše životní poslání je tam,
kde se setkává vaše nejhlubší radost
s největší potřebou světa. Když
najdete toto místo, nejen že naplníte
svůj vlastní potenciál, ale také přispějete
k léčení a transformaci celého světa."

Marcela Němcová

Dále     



Den 1: Napište svůj ideální nekrolog - jak byste chtěla, aby se
             na vás vzpomínalo?
Den 2: Identifikujte svých top 5 hodnot a jak se projevují ve vašem
             životě
Den 3: Proveďte "inventuru talentů" - co vám jde přirozeně a snadno?
Den 4: Napište seznam 20 věcí, které vás nadchnou nebo inspirují
Den 5: Identifikujte problém ve světě, který vás hluboce zasahuje
Den 6: Vytvořte "vizi ideálního dne" - jak by vypadal váš den,
             kdybyste žili své poslání?
Den 7: Napište dopis svému budoucímu já za 5 let, popisující život
             naplněný smyslem

Praktická aplikace

Analogie

Představte si své životní poslání jako unikátní píseň, kterou máte
zazpívat světu. Vaše talenty jsou hudební nástroje, vaše vášně jsou
melodie a potřeby světa jsou publikum, které čeká na váš jedinečný
hlas. Stejně jako hudebník musí cvičit a ladit svůj nástroj, i vy musíte
kultivovat své dary a naslouchat vnitřní melodii svého srdce, abyste
mohla zazpívat svou píseň naplno.

Výzva "7 dní k vašemu poslání"

Dále     

Praktická aplikace: Více praktických a inspirujících
činností poznáte když vstoupíte do online
programu "12 týdnů s vnitřní bohyní”.

Výzva k zamyšlení

Představte si, že jste na konci svého života a ohlížíte se zpět. Co byste
chtěli vidět, že jste dokázali nebo čím jste přispěli světu? Jak by se lišil
váš život, kdybyste od tohoto okamžiku žili s tímto koncem na mysli?



Shrnutí

V této kapitole jsme odhalily, jak zásadní je pro naše celkové blaho
(well-being) a štěstí objevit a žít naše životní poslání. Pochopily jsme,
že životní poslání není něco, co musíme najít venku, ale něco,
co objevujeme uvnitř sebe propojením našich vášní, talentů a toho,
co svět potřebuje. Naučily jsme se praktické techniky pro překonání
strachu a překážek na této cestě. Především jsme zjistily, že životní
poslání není statický cíl, ale dynamická cesta sebeobjevování a růstu.

Kapitola 7     

Klíčové poznatky

1. Lidé s jasným smyslem života jsou výrazně šťastnější
    a odolnější vůči stresu.
2. Životní poslání je průsečíkem toho, co milujeme, v čem jsme
    dobří a co svět potřebuje.
3. Naše největší překážky jsou často naše vlastní omezující
    přesvědčení a vzorce chování
4. Životní poslání se může vyvíjet a měnit v průběhu našeho života.
5. Žití v souladu s naším posláním má pozitivní dopad nejen na nás,
    ale i na svět kolem nás.

Nyní, když jsme objevily sílu životního poslání, je čas
prozkoumat, jak tuto vizi přetvořit v realitu. V následující
kapitole se ponoříme do umění manifestace a tvoření života
našich snů. Připravte se na odhalení praktických nástrojů
a technik, které vám pomohou přeměnit vaše nejhlubší touhy
a vize v hmatatelnou realitu. Vstupujeme do vzrušujícího
světa, kde se sny stávají skutečností a kde každý den je
příležitostí k tvoření vašeho nejlepšího já.



Dále     

Gratulujeme! Dorazila jste na konec naší společné cesty objevování
sedmi klíčů k probuzení vaší vnitřní bohyně. Během tohoto putování
jste se dotkli hluboké moudrosti, která ve vás dřímá, a udělali první
kroky k jejímu probuzení. Možná cítíte vzrušení z nových možností,
které se před vámi otevírají, nebo možná pociťujete lehké obavy
z dalších kroků. Obojí je naprosto přirozené a je to znamení, že se
ve vás skutečně něco pohnulo. Nyní nastal čas integrovat vše, co jste
se naučili, a připravit se na další fázi vaší transformace.

Integrace a další kroky
na cestě bohyně

Kapitola 7Kapitola 7



1

Dále     

Pojďme si připomenout sedm klíčů, které jsme společně objevili:

Ohlédnutí za sedmi klíči

1. Sebeuvědomění
Naučila jste se naslouchat
svému vnitřnímu hlasu
a rozpoznávat své pravé já.

2. Přijetí
Objevila jste sílu v přijetí
všech aspektů sebe sama,
včetně těch, které jste dříve
možná považovali
za nedostatky.

3. Vnitřní síla
Prozkoumala jste zdroje
své vnitřní síly a začali je
vědomě kultivovat.

4. Kreativita
Otevřela jste se svému
tvůrčímu potenciálu
a začali ho projevovat
ve svém životě.

5. Intuice
Prohloubila jste spojení se
svou intuicí a začali jí více
důvěřovat.

6. Soucit
Rozvinula jste hlubší
soucit k sobě i ostatním,
což vám otevřelo nové
perspektivy ve vztazích.

7. Celistvost
Začala jste integrovat
všechny aspekty svého
bytí do harmonického
celku.



2

Dále     

Možná si říkáte: "To všechno zní krásně, ale jak to mám skutečně
aplikovat ve svém životě?" Je to naprosto oprávněná otázka.
Probuzení vnitřní bohyně není jednorázovou událostí,
ale celoživotním procesem. Vyžaduje trpělivost, odhodlání,
důvěru v proces a především - praxi.

Od teorie k praxi

Každý z těchto klíčů je mocným nástrojem sám o sobě. Ale skutečná
magie nastává, když je začnete používat společně, v synergii.
Představte si, jak by vypadal váš život, kdybyste plně integrovaly
všech těchto sedm aspektů do svého každodenního bytí. Jak by
se změnily vaše vztahy, vaše kariéra, váš vztah k sobě samé?

V pondělí se zaměřte na sebeuvědomění:
Věnujte 10 minut ráno a večer reflexi svých myšlenek a pocitů.

V úterý praktikujte přijetí:
Kdykoli se přistihnete při sebekritice, vědomě ji zastavte a nahraďte
laskavým přijetím.

Ve středu kultivujte svou vnitřní sílu:
Postavte se čelem situaci, které se obvykle vyhýbáte.

Začněte tím, že si každý den vyberete jeden z klíčů a vědomě
ho začleníte do svých aktivit. Například:



3

Dále     

Na cestě probuzení vnitřní
bohyně se nevyhnutelně setkáte
s překážkami. Mohou to být staré
vzorce chování uložené v
podvědomí, které se nechtějí
vzdát své moci. Může to být
strach z vlastní velikosti nebo
pochybnosti o tom, zda si
zasloužíte žít jako bohyně.
Možná narazíte na nepochopení
ze strany svého okolí.

Ve čtvrtek dejte prostor kreativitě.
Udělejte něco tvůrčího, i kdyby to mělo být jen kreslení čmáranic.

V pátek naslouchejte své intuici.
Při rozhodování se zeptejte svého vnitřního hlasu a důvěřujte mu.

V sobotu praktikujte soucit.
Udělejte něco laskavého pro sebe i pro druhé.

V neděli se zaměřte na celistvost.
Meditujte o propojení všech aspektů vašeho bytí.

Tímto způsobem postupně vytvoříte nové návyky a vzorce chování,
které vám pomohou plně probudit a integrovat energii bohyně
do vašeho života.

Překonávání 
překážek



Dále     

Je důležité si uvědomit, že tyto překážky jsou přirozenou součástí
cesty. Nejsou známkou vašeho selhání, ale příležitostí k růstu. Každá
překážka, kterou překonáte, vás posílí a přiblíží k plnému ztělesnění
vaší božské podstaty.

Klíčem k překonání těchto výzev je vytvoření podpůrného systému.
Může to být skupina podobně smýšlejících žen, se kterými můžete
sdílet své zkušenosti. Může to být mentor nebo kouč, který vás
povede na vaší cestě. A především - je to kultivace laskavého
a podporujícího vztahu k sobě samé.

4

Nyní, když jste odkryla tajemství sedmi klíčů k probuzení vaší vnitřní
bohyně, možná cítíte touhu jít ještě hlouběji. Možná toužíte
po vedení a podpoře na vaší další cestě. Pokud je tomu tak,
mám pro vás speciální pozvání.

Výzva k dalšímu kroku

Program "Návrat ženy bohyně" je 12týdenní transformační
cesta, která vás provede procesem plného probuzení
a integrace vaší božské podstaty. Tento program je mnohem
víc než jen soubor informací - je to živá, interaktivní zkušenost, která
vás podpoří 12 ti energetickými obrazy bohyní mojí intuitivní tvorby
v aplikaci všech sedmi klíčů plus pěti dalších klíčů ve vašem životě.



Dále     

V programu
"Návrat ženy bohyně" získáte:

12 hloubkových video lekcí, energii 12 ti obrazů
bohyní s poselstvím, které vás provedou každým
aspektem probuzení vnitřní bohyně

Týdenní skupinové konzultace, kde můžete
sdílet své zkušenosti a získat podporu

Praktické cvičení a hluboké řízené meditace
pro každodenní praxi

Přístup do exkluzivní online komunity žen
na stejné cestě

Personalizované vedení a podporu

Chci se připojit do programu
"Návrat ženy bohyně"

https://marcelanemcova.cz/vnitrni-bohyne-prodej/
https://marcelanemcova.cz/vnitrni-bohyne-prodej/
https://marcelanemcova.cz/vnitrni-bohyne-prodej/


Dále     

Tento program je navržen tak, aby vás podpořil v hluboké,
trvalé transformaci. Není to jen o získání informací - je to
o skutečné změně vašeho života. Změna vnímání sama sebe,
své vnitřní krásy je jako zázrak.

Probuzení vaší vnitřní bohyně je jednou z nejvzácnějších cest,
na kterou se můžete vydat. Je to cesta k vaší pravé podstatě, k vaší
nejvyšší síle a moudrosti. Je to cesta k životu plnému radosti, lásky
a naplnění.

Sedm klíčů, které jsme společně objevili, jsou jen začátkem. Nyní je
na vás, abyste se rozhodla, jak budete pokračovat. Můžete se vydat
na tuto cestu sama, nebo můžete přijmout podporu a vedení
včetně dalších pěti klíčů, které vám pomohou jít ještě hlouběji.



Ať už se rozhodnete jakkoliv, pamatujte: Bohyně ve vás už čeká.
Je připravena se probudit a zazářit v plné síle z vašeho srdce, vašich
očí a vřelého úsměvu. Jste připravena vnímat a prožívat svou
vnitřní krásu a přijmout kvality své vnitřní bohyně?

Pokud cítíte, že je čas udělat další krok na vaší cestě probuzení,
neváhejte a připojte se k programu "Návrat ženy bohyně".
Společně objevíme plný potenciál vaší božské podstaty a přeneseme
ji do každého aspektu vašeho života, abyste se cítily krásné takové
jaké jste

Klikněte zde pro více informací o programu "Návrat ženy
bohyně" a udělejte první krok k životu, o kterém jste vždy snila.

Chci se připojit do programu
"Návrat ženy bohyně"

https://marcelanemcova.cz/vnitrni-bohyne-prodej/
https://marcelanemcova.cz/vnitrni-bohyne-prodej/
https://marcelanemcova.cz/vnitrni-bohyne-prodej/



